吉林省林学会文件
吉林会〔2016〕26号

吉林省林学会关于评选第十一届
全省林学会工作先进集体优秀林学会秘书长
先进林学会工作者的通知

各市（州）林学会，长白山保护开发区林学会筹备组，吉林森工集团林学会，各国有林业局、森林经营局林学会，省林学会各分会（专业委员会）、会员组，各有关单位：
2010年第十一次会员代表大会以来，全省各级林学会组织积极开展各种有意义的活动，树立学会品牌，打造学术精品，有效推动了全省林学会工作的发展，为发展现代林业，建设生态文明，促进和推动林业经济强省建设，做出了不懈的努力。

为总结经验，表彰先进，进一步引导和推动各级林学会组织和广大会员更好地为林业改革和发展服务，决定评选第十一届全省林学会工作先进集体、优秀林学会秘书长、先进林学会工作者。现就有关事宜通知如下：
一、参评范围

全省林学会工作先进集体，必须是在2010年前登记注册，至今正常开展活动的林学会组织及其分支机构、工作机构、办事机构；先进林学会工作者，必须是在2010年重新登记为会员，至今在林学会一级组织中担任职务的学会干部；优秀林学会秘书长，必须是在2010年重新登记为会员，至今在林学会一级组织中担任秘书长职务的学会干部。
二、评选条件

（一）全省林学会工作先进集体评选条件

深入贯彻落实“四个全面”战略布局；紧紧围绕全省林业建设中心组织开展活动，并取得显著成绩；领导重视，年初有计划，年终有检查，能充分发挥学会组织的作用；积极参加上级学会组织开展的各项活动，认真完成上级学会部署的各项工作任务；学会组织机构健全，积极发展会员，并按时向上级学会交纳会费；积极为科技工作者服务，努力调动广大科技工作者的积极性，为科技兴林做出了重要贡献。
（二）全省先进林学会工作者评选条件

树立全局意识，积极投身于林业建设，为加快林业发展献计献策；努力同科技工作者交朋友，积极参加为科技兴林做贡献活动；积极向有关部门提合理化建议，并被采纳或带来了社会经济效益；能结合实际，积极推广先进实用技术，起到了示范作用；具有较强的敬业精神，较出色地完成了本级学会和上级学会布置的各项工作任务。
（三）全省优秀林学会秘书长评选条件
除具备先进林学会工作者评选条件外，还应具备：积极组织开展各种有意义的活动，成效明显，赢得领导和社会的认可；在上级林学会评比中排名靠前，有位置，有影响；所在林学会组织各项活动正常，林学会事业健康发展。
三、推选程序

以各市、州林学会和省林学会各专业委员会（分会）、各会员组为单位推选。推选时，务必充分考虑所推选单位的活动开展情况和效果以及所推选个人的贡献大小，并听取所在单位党组织的意见，经单位领导签字盖章后上报。
四、评选比例及推选名额
全省林学会工作先进集体，按林学会组织总数的20%掌握；全省先进林学会工作者，按学会干部总数的30%掌握。
全省优秀林学会秘书长，由省林学会在各地、各单位上报的先进林学会工作者中认定产生。市、州林学会和省林学会各专业委员会（分会）、会员组也可直接向省林学会推荐人选名单。
具体推选名额见附件１。

五、报送要求

推选上报截止日期为2017年2月20日，纸质文件（一式两份）和电子文档同时报送。联系人：刘爱萍，杨琳；电话（传真）：0431-88626682；电子信箱：jlslxh2405@126.com 。

各地、各单位接此通知后，要认真组织，严格按标准，在规定的时间内，将先进集体和先进个人评选、推荐上来。

附件：1.先进集体先进林学会工作者名额分配表
2.第十一届全省林学会工作先进集体审批表

      3.第十一届全省先进林学会工作者审批表

4.第十一届全省优秀林学会秘书长审批表
吉林省林学会

　　二〇一六年十二月九日
主题词：组织工作  第十一届  先进评选  通知

吉林省林学会秘书处                2016年12月9日印发
附件1：
先进集体先进林学会工作者名额分配表
	序号
	单位
	先进集体（个）
	先进个人（人）

	1
	长春市林学会
	5
	15

	2
	吉林市林学会
	5
	50

	3
	通化市林学会
	5
	30

	4
	白山市林学会
	5
	15

	5
	辽源市林学会
	3
	10

	6
	四平市林学会
	4
	20

	7
	白城市林学会
	5
	15

	8
	松原市林学会
	4
	10

	9
	延边州林学会
	13
	40

	10
	森工集团林学会
	8
	临江5

	湾沟2

	泉阳2

	红石4

	白石山2

	三岔子5

	松江河3

	露水河2

	11
	长白山林学会筹备组
	1
	1

	12
	林科院会员组
	8
	3

	13
	林业设计院会员组

	4

	14
	林业规划院会员组

	5

	15
	林业技师学院会员组

	2

	16
	龙湾会员组

	3

	17
	向海会员组

	1

	18
	莫莫格会员组

	1

	19
	三湖会员组

	2

	20
	蛟河实验局会员组

	2

	21
	航空护林中心会员组

	1

	22
	红石国有林会员组

	3

	23
	汪清国有林会员组

	1

	24
	林木种子储备中心会员组

	1

	25
	野生动物救护中心会员组

	1

	26
	各分会、专业委员会
	5
	10

	总计
	71
	271

附件2：
第十一届全省林学会工作先进集体审批表

	单位名称

	负责人

	通讯地址

及邮编

	联系

电话

	联系人

	工
作
业
绩

	县（市、区）林学会意见
                                      负责人签字：           （单位盖章）

                                              年     月     日

	市、州林学会(省林学会专业委员会、分会、会员组)推荐意见
负责人签字：           （单位盖章）

                                              年     月     日

	省林学会审批意见
负责人签字：           （单位盖章）

                                              年     月     日

 附件3：
第十一届全省先进林学会工作者审批表

	姓  名

	性 别

	职务/职称

	工作单位

	通讯地址

及邮编

	联系

电话

	主
要
事
迹

	所在单位意见
负责人签字：          （单位盖章）

                                              年     月     日

	市、州林学会(省林学会专业委员会、分会、会员组)推荐意见
负责人签字：          （单位盖章）

                                              年     月     日

	省林学会审批意见
负责人签字：          （单位盖章）

                                              年     月     日

附件4：

第十一届全省优秀林学会秘书长审批表

	姓  名

	性 别

	职务/职称

	工作单位

	通讯地址

及邮编

	联系

电话

	主
要
事
迹

	所在单位意见
负责人签字：          （单位盖章）

                                              年     月     日

	市、州林学会(省林学会专业委员会、分会、会员组)推荐意见
负责人签字：          （单位盖章）

                                              年     月     日

	省林学会审批意见
负责人签字：          （单位盖章）

                                              年     月     日

PAGE
- 4 -